
UCHWAŁA NR XLIX/378/2018
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie  podziału gminy Kozłowo na  stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12§2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy ( Dz. U. 
z 2017 r.poz.15; zm .Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 poz.4,130 i 138) w związku z art.13 ust.1 ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu  zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz.130) Rada 
Gminy  w Kozłowie  działając na wniosek Wójta Gminy Kozłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Kozłowo na 6 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/234/2012 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Kozłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz.834; z 2014 r. poz.543, z 2015 r. 
poz.1530 oraz 2017 r. poz.4412).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w gminie Kozłowo.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Eidtner

Id: 96C9EA1A-3012-45FC-81CA-BE1F3DD47998. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/378/2018                                                                                                  

z dnia 12 marca 2018 roku  

Podział gminy Kozłowo na obwody przedstawia się następująco:        

    

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA,  

ICH GRANICE I NUMERY ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI 

WYBORCZYCH 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania  

 - miejscowości 

 

Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

 

Miejscowości: Kadyki, Sarnowo,  Zakrzewko, 

Zakrzewo,  Kozłowo – ulice: Bociania, 

Kościelna, Leśna, Łąkowa, Mazurska (numery 

parzyste), Nidzicka (numery 26, 35, 

37,39,41,43,45,47), Słoneczna, Sportowa, 

Żurawia  

 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny                      

w Kozłowie 

ul. Szkolna 6 ,                       

13-124 Kozłowo 

 sala 1 parter 

2 

 

Kozłowo – ulice: Dolinka, Gałczyńskiego, 

Kajki, Kolejowa, Kopernika, Malewskiej, 

Małłka, Mazurska (numery nieparzyste),  

Nidzicka (numery od 1 do 25 oraz numery 

27,29,31,33), Nowowiejskiego, Polna, Pólko, 

Przemysłowa, Szkolna, Warmińska   

Zespół Szkolno-

Przedszkolny                   

w Kozłowie                                   

ul.Szkolna 6,                  

13-124 Kozłowo 

 sala 4A parter 

3 Miejscowości: Cebulki, Niedanowo, 

Pielgrzymowo, Sątop, Szymany, Ważyny, 

Zaborowo, Zalesie 

Szkoła Podstawowa        

w Zaborowie 

Zaborowo 2 

13-124 Kozłowo 

4 Miejscowości: Bartki, Górowo, Krokowo, 

Szkudaj, Wola, 

 

Świetlica wiejska               

w Krokowie 

 Krokowo 30A 

13-124 Kozłowo 

5 

 

 

 

Miejscowości: Browina, Dziurdziewo, 

Januszkowo, Kamionki, Kownatki, Michałki, 

Rodowo, Siemianowo, Szkotowo, Turowo, 

Turówko, Wronowo  

Szkoła Podstawowa           

w Szkotowie 

Szkotowo 51 

13-124 Kozłowo 

6 Miejscowości: Borowiec, Gołębiewo, Lipowo, 

Miłkowiec, Sławka Wielka, Sławka Mała, 

Wierzbowo, Zabłocie Kozłowskie, Rogóż  

Szkoła Podstawowa           

w Rogożu 

Rogóż 4 

13-124 Kozłowo 

 

Id: 96C9EA1A-3012-45FC-81CA-BE1F3DD47998. Podpisany Strona 1




